

# BodyRestart KBH ApS

Tordenskjoldsgade 21, 1. th, 1055 København K

CVR-nr. 32 76 11 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

Per Mikkel Strøm Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BodyRestart KBH ApS Tordenskjoldsgade 21, 1. th 1055 København K
	CVR-nr.: 32 76 11 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Mikkel Strøm Poulsen, Formand Michael John Etzerodt
<b>Direktion</b>	Michael John Etzerodt, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for behandling samt erhverv i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har søgt om statens hjælpepakke vedrørende kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>676.688</b>	<b>886.482</b>
2 Personaleomkostninger	-756.177	-814.251
<b>Driftsresultat</b>	<b>-79.489</b>	<b>72.231</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.561	-2.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.050</b>	<b>69.513</b>
Skat af årets resultat	17.804	-15.994
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.246</b>	<b>53.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	53.519
Disponeret fra overført resultat	-63.246	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.246</b>	<b>53.519</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	87.610	84.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.610</u>	<u>84.435</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.610</u></b>	<b><u>84.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	52.252
Udsudte skatteaktiver	<u>17.804</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.304</u>	<u>52.252</u>
Likvide beholdninger	<u>142.836</u>	<u>178.739</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.140</u></b>	<b><u>230.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>250.750</u></b>	<b><u>315.426</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	66.801	130.048
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>191.801</b>	<b>255.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.375	24.350
Selskabsskat	0	594
Anden gæld	30.074	35.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.949	60.378
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.949</b>	<b>60.378</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>250.750</b>	<b>315.426</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	130.047	255.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.246	-63.246
	<b>125.000</b>	<b>66.801</b>	<b>191.801</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.
Indtægter:	
Kompensation for tabt omsætning	12.013
	<u>12.013</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	12.013
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>12.013</u></b>

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	693.231	735.231
Pensioner	24.497	24.497
Andre omkostninger til social sikring	10.731	18.343
Personaleomkostninger i øvrigt	27.718	36.180
	<u>756.177</u>	<u>814.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af et lejemål som kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt 182 t.kr.
